
 
 

Wykaz tras oraz przystanków autobusu transportu miejskiego 
Bogatynia – Zatonie – Trzciniec – Wyszków – Wolanów – Bogatynia  

Przystanki (trasa) Godziny kursu 

 W dni robocze 

Bogatynia – „Lidl” 6:37 8:26 13:26 17:45 

Bogatynia ul. II AWP - BOK 6:38 8:27 13:27 17:46 

Bogatynia ul. II AWP - LO 6:39 8:28 13:28 17:47 

Bogatynia ul. T. Kościuszki (przy wjeździe na ul. O. 
Boznańskiej) 6:41 8:30 13:30 17:49 

Bogatynia ul. Główna 25 6:43 8:32 13:32 17:51 

Bogatynia ul. Główna (pomiędzy nr posesji 62-64) 6:44 8:33 13:33 17:52 

Bogatynia ul. Głowna 69 6:45 8:34 13:34 17:53 

Bogatynia ul. Główna (pomiędzy nr posesji 62-64) 6:46 8:35 13:35 17:54 

Bogatynia ul. Główna 25 6:48 8:37 13:37 17:56 

Bogatynia ul. T. Kościuszki (przy wjeździe na ul. O. 
Boznańskiej 6:50 8:39 13:39 17:58 

Bogatynia ul. II AWP - LO 6: 52 8:41 13:41 18:00 

Bogatynia ul. II AWP - BOK 6:53 8:42 13:42 18:01 

Bogatynia ul. F. Chopina 6:55 8:44 13:44 18:03 

Bogatynia ul. Pocztowa – KON TIKI 6:57 8:46 13:46 18:05 

Bogatynia ul. Szpitalna 6:58 8:47 13:47 18:06 

Bogatynia ul. L. Wyczółkowskiego 7:00 8:49 13:49 18:08 

Bogatynia ul. J. Chełmońskiego 7:02 8:51 13:51 18:10 

Bogatynia ul. J. Zamoyskiego 7:04 8:53 13:53 18:12 

Bogatynia ul. J. Zamoyskiego (przy sklepie „Kogut”) 7:05 8:54 13:54 18:13 

Bogatynia ul. II AWP - LO 7:07 8:56 13:56 18:15 

Bogatynia – PKS (teren dworca autobusowego) 7:09 8:58 13:58 18:17 

Bogatynia ul. I. Daszyńskiego (piekarnia) 7:12 9:01 14:01 18:20 

Bogatynia - Cmentarz 7:14 9:03 14:03 18:22 

Bogatynia ul. Środkowa 7:21 9:10 14:10 18:29 

Zatonie - Megawat 7:25 9:14 14:14 18:33 

Trzciniec ul. Mł. Energetyków 7:29 9:18 14:18 18:37 

Trzciniec Górny – przy posesji nr 5 7:33 9:22 14:22 18:41 

Trzciniec ul. Mł. Energetyków 7:37 9:26 14:26 18:45 

Działoszyn przy restauracji „Popularna” x 9:35 14:35 x 

Wyszków sklep x 9:39 14:39 x 

Wolanów x 9:42 14:42 x 

Wyszków sklep x 9:45 14:45 x 

Działoszyn przy restauracji „Popularna” x 9:49 14:49 x 

Trzciniec ul. Mł. Energetyków 7:37 9:58 14:58 18:45 

Zatonie - Megawat 7:41 10:02 15:02 18:49 

Bogatynia ul. Środkowa 7:45 10:06 15:06 18:53 

Bogatynia - Cmentarz 7:52 10:13 15:13 19:00 

Bogatynia ul. I. Daszyńskiego (Tesco) 7:54 10:15 15:15 19:02 

Bogatynia – „Lidl” 7:57 10:18 15:18 19:05 

Bogatynia ul. F. Chopina 7:59 10:20 15:20 19:07 

Bogatynia ul. Pocztowa – KON TIKI 8:01 10:22 15:22 19:09 

Bogatynia ul. Szpitalna 8:02 10:23 15:23 19:10 

Bogatynia ul. L. Wyczółkowskiego 8:04 10:25 15:25 19:12 

Bogatynia ul. J. Chełmońskiego 8:06 10:27 15:27 19:14 

Bogatynia ul. J. Zamoyskiego 8:08 10:29 15:29 19:16 
Bogatynia ul. J. Zamoyskiego (przy sklepie „Kogut”) 8:09 10:30 15:30 19:17 

Bogatynia ul. II AWP - LO 8:11 10:32 15:32 19:19 

Bogatynia – PKS (teren dworca autobusowego) 8:13 10:34 15:34 19:21 

 


